

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต้า บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ / โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห้ง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					521,087.58	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								521,087.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 521,087.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุทัย บัวแก้วเกิด

14 มีนาคม 2568 16:09:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินชุดฐานรากและถมคืบ	25.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,621.00	3,621.00	
	- งานดินลูกรังปรับพื้นที่	155.000	ลบ.ม.	140.00	21,700.00	10.00	1,550.00	23,250.00	
	- งานทรายหยาบรองกันฐานรากและพื้น	20.040	ลบ.ม.	528.04	10,581.92	104.00	2,084.16	12,666.08	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	406.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	56,434.00	56,434.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50 %	203.000	ลบ.ฟ.	467.29	94,859.87	0.00	0.00	94,859.87	
	- ไม้คร่าว + ค้ำยัน	38.800	ลบ.ฟ.	448.60	17,405.68	0.00	0.00	17,405.68	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	50.750	กก.	70.09	3,557.06	0.00	0.00	3,557.06	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)	.597	ตัน	19,252.34	11,493.64	4,400.00	2,626.80	14,120.44	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.708	ตัน	19,065.42	13,498.31	4,400.00	3,115.20	16,613.51	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	.208	ตัน	18,504.67	3,848.97	3,600.00	748.80	4,597.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	1.834	ตัน	19,435.52	35,644.74	3,600.00	6,602.40	42,247.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	.441	ตัน	19,666.82	8,673.06	3,600.00	1,587.60	10,260.66	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	270.000	ตร.ม.	24.07	6,498.90	5.00	1,350.00	7,848.90	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	119.350	กก.	34.42	4,108.02	0.00	0.00	4,108.02	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 180 กก./ตร.ซม.	1.020	ลบ.ม.	1,827.10	1,863.64	419.00	427.38	2,291.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ชม.	77.270	ลบ.ม.	1,934.58	149,484.99	419.00	32,376.13	181,861.12	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	13.000	ท่อน	799.07	10,387.91	0.00	0.00	10,387.91	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1"	45.000	ท่อน	139.72	6,287.40	0.00	0.00	6,287.40	
	- เหล็ก Flat Bar 9x50 มม. ยาว 30 ซม.	22.000	อัน	50.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- ค่าแรงประกอบพร้อมติดตั้งโครงหลังคา	757.000	กก.	0.00	0.00	10.00	7,570.00	7,570.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	102,387.75	400,994.11	20,848.00	120,093.47	521,087.58	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								521,087.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ / โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห้ง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					438,309.51	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								438,309.51	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 438,309.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุทัย บัวแก้วเกิด
14 มีนาคม 2568 16:09:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา สีแดง	1,155.000	แผ่น	14.02	16,193.10	0.00	0.00	16,193.10	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	105.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	7,770.00	7,770.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม	66.000	ตร.ม.	433.72	28,625.52	92.00	6,072.00	34,697.52	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)	38.000	ตร.ม.	440.57	16,741.66	94.00	3,572.00	20,313.66	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (เต็มแผ่น)	15.000	ตร.ม.	896.65	13,449.75	176.00	2,640.00	16,089.75	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลม	15.000	ตร.ม.	227.17	3,407.55	84.00	1,260.00	4,667.55	
	- งานเสาเอ็น	55.000	ม.	102.24	5,623.20	46.00	2,530.00	8,153.20	
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	76.000	ตร.ม.	57.65	4,381.40	95.00	7,220.00	11,601.40	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	35.000	ตร.ม.	57.65	2,017.75	105.00	3,675.00	5,692.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบผิวพื้น								
	- พื้นผิวหินขัด (สีเทาดำ) ผังเส้น PVC	26.000	ตร.ม.	244.43	6,355.18	161.00	4,186.00	10,541.18	
	- ปูนทรายรองพื้นหนา 3 ซม.	26.000	ตร.ม.	108.23	2,813.98	64.00	1,664.00	4,477.98	
	- พื้นซีเมนต์ขัดเรียบ	48.000	ตร.ม.	111.95	5,373.60	64.00	3,072.00	8,445.60	
	งานประตู-หน้าต่างและช่องแสง								
	- ประตู D1 ขนาด 3.30x3.80 ม.ประตูม้วนเหล็กเบอร์ 23 (มือดึง)	1.000	ชุด	12,300.00	12,300.00	2,500.00	2,500.00	14,800.00	
	- ประตู D2 ขนาด 0.70x0.80 ม.	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	250.00	250.00	1,750.00	
	งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- งานชั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ)	42.000	เมตร	350.00	14,700.00	104.00	4,368.00	19,068.00	
	- เสาราวกันตกและระเบียง ก่ออิฐบันบัว	12.000	ตัน	250.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ราวบันไดและราวกันตก ก่ออิฐบันบัวฉาบปูนเรียบ	33.000	เมตร	250.00	8,250.00	0.00	0.00	8,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานจุ่มกันไค พีวีซี.	42.000	เมตร	200.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	งานสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	465.000	ตร.ม.	48.89	22,733.85	34.00	15,810.00	38,543.85	
	- งานทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	94.96	189.92	38.00	76.00	265.92	
	- งานทาสีกันสนิม	65.000	ตร.ม.	61.61	4,004.65	35.00	2,275.00	6,279.65	
	งานเตาเผาพร้อมอุปกรณ์								
	- ประตุเมรุชุดใหญ่+เรือพร้อมตะแกรงและราง	1.000	L.S	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- อิฐทนไฟเหลี่ยม MOT	1,200.000	ก้อน	43.00	51,600.00	0.00	0.00	51,600.00	
	- อิฐทนไฟเสี้ยว MOT	300.000	ก้อน	43.00	12,900.00	0.00	0.00	12,900.00	
	- อิฐผ่า	30.000	ก้อน	15.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ดินทนไฟ	15.000	ถุง	500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- คอนกรีตทนไฟ	5.000	ถุง	800.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ค่าแรง	1.000	L.S	0.00	0.00	22,485.00	22,485.00	22,485.00	

อุทัย บัวแก้วเกิด

14 มีนาคม 2568 16:09:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าขนส่ง 603.5 กม. (5.68 ต้น /2.6 บาทต่อต้น)=14.76 บาท /กม.	603.500	กม.	0.00	0.00	14.76	8,907.66	8,907.66	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ซ่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	1,300.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	เมตร	450.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 ม.	18.000	เมตร	500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- หัวเสาปูนปั้น	1.000	ชุด	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	ป้ายโครงการ								
	- เสาเหล็กกลม ขนาด 1 1/2" นิ้ว หนา 2 มม.	1.000	ท่อน	426.54	426.54	0.00	0.00	426.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 1"x1" นิ้ว หนา หนา 1.2 มม.	1.000	ท่อน	139.72	139.72	0.00	0.00	139.72	
	- แผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1.20x1.20 ม. หนา 1.5 มม.	1.000	แผ่น	957.50	957.50	0.00	0.00	957.50	
	- งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc")	.040	ลบ.ม.	1,934.58	77.38	0.00	0.00	77.38	
	- สีนํ้ามัน (สีขาว) หรือ สติ๊กเกอร์(สีขาว) *ตัวหนังสือ	1.000	งาน	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- สีนํ้ามัน (สีเขียว)+สีกันสนิม	9.320	ตร.ม.	30.00	279.60	0.00	0.00	279.60	
	- น้ำมันชักแห้ง	1.000	แกลลอน	165.00	165.00	0.00	0.00	165.00	
	- หัวเสาธงอลูมิเนียมเกลียวทรงฉัตร ขนาด 1 1/2" นิ้ว	2.000	อัน	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ค่าแรงทำป้าย	1.000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	74,614.08	336,976.85	27,515.76	101,332.66	438,309.51	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								438,309.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ / โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห้ง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					57,432.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								57,432.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 57,432.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุทัย บัวแก้วเกิด
14 มีนาคม 2568 16:09:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	สายไฟฟ้าและเสาไฟฟ้า								
	- THW dia. 25 sq.mm. (อะลูมิเนียม)	300.000	เมตร	25.00	7,500.00	25.00	7,500.00	15,000.00	
	- VAF 2 x 4 sq.mm.	30.000	เมตร	20.00	600.00	15.00	450.00	1,050.00	
	- VAF 2 x 2.5 sq.mm.	35.000	เมตร	13.00	455.00	14.00	490.00	945.00	
	- VAF 2 x 1.5 sq.mm.	105.000	เมตร	9.00	945.00	12.00	1,260.00	2,205.00	
	- เสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 8 เมตร	3.000	ต้น	1,970.00	5,910.00	591.00	1,773.00	7,683.00	
	มาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค								
	- ชุดแร่ไฟฟ้า ขนาด 3 ช่องพร้อมลูกถ้วย	4.000	ชุด	200.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลี่ยน ชนิดติดเพดาน	2.000	ชุด	300.00	600.00	115.00	230.00	830.00	
	หลอด Fluorescent ขนาด 1 XT8 36 W.								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลี่ยน ชนิดติดเพดาน	10.000	ชุด	250.00	2,500.00	115.00	1,150.00	3,650.00	
	หลอด Fluorescent ขนาด 1 XT8 18 W.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 12 ช่องพร้อม ยี่ห้อ Schneider หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	
	- เมนเบรกเกอร์ขนาด 50 A 3P ยี่ห้อ Schneider หรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- เซฟตี้เบรกเกอร์กันดูด 50 A 2P ยี่ห้อ Schneider หรือเทียบเท่า	1.000	ตัว	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ลูกเบรกเกอร์ 16 A 1P ยี่ห้อ Schneider หรือเทียบเท่า	10.000	ตัว	150.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A. / 250 V.	10.000	ตัว	55.00	550.00	80.00	800.00	1,350.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 10 A. / 250 V.	3.000	ตัว	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
	ระบบล่อฟ้า								
	- เสาล่อฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	751.00	751.00	0.00	0.00	751.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลักระเบียงดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ชุด	592.00	592.00	0.00	0.00	592.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	เมตร	229.20	5,730.00	0.00	0.00	5,730.00	
	- ท่อ PVC. Dia. 1" (เหลือง)	24.000	เมตร	25.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ปะกัวยึดสาย+อุปกรณ์	1.000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบล่อฟ้า 30%	1.000	L.S	0.00	0.00	2,391.90	2,391.90	2,391.90	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,484.20	41,118.00	3,448.90	16,314.90	57,432.90	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								57,432.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ / โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองแห้ง บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อุทัย บัวแก้วเกิด

14 มีนาคม 2568 16:09:07

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	521,087.58	1.3066	680,853.03	
รวมค่าก่อสร้าง				680,853.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 680,853.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	438,309.51	1.3066	572,695.20	
รวมค่าก่อสร้าง				572,695.20	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 572,695.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				572,695.20	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 572,695.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	ตำบล	หนองแห้ง	อำเภอ	สันทราย
จังหวัด	เชียงใหม่				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	57,432.90	1.3066	75,041.82	
รวมค่าก่อสร้าง				75,041.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 75,041.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				75,041.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 75,041.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแขยง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เต่า					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแขยง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	ตำบล	หนองแขยง	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแขยง / เทศบาลตำบลหนองแขยง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14	มีนาคม	2568		



วรวิทย์ สุริยวงศ์
(วรวิทย์ สุริยวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทัย บัวแก้วเกิด
(อุทัย บัวแก้วเกิด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์ สายคำมูล
(ศรัณย์ สายคำมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	ตำบล	หนองแห้ง	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแห้ง เทศบาลตำบลหนองแห้ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 680,853.03 บาท	680,853.03	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 572,695.20 บาท	572,695.20	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร จำนวน 1 หลังละ 75,041.82 บาท	75,041.82	
สรุป	ราคากลาง	1,328,590.05	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ ขนาด ๑ เตา บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแห้ง	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองแห้ง / เทศบาลตำบลหนองแห้ง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568				

อุทัย บัวแก้วเกิด
(อุทัย บัวแก้วเกิด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สุริยวงศ์
(วรวิทย์ สุริยวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์ สายคำมูล
(ศรัณย์ สายคำมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง